1

北京大学昌平新校区管理委员会办公室文件
昌平管委办发〔2022〕5 号

━━━━━━━━━━━ ★━━━━━━━━━━━

关于清明节放假安排的通知

各办公室、校区各单位：

依据北京大学 2021-2022 学年校历和学校《关于 2022 年部

分节假日安排的通知》，结合昌平管委办工作实际，现将管委办

2022 年清明节放假事宜通知如下。

一、放假安排

1. 行政管理岗人员：4 月 2 日上班。4 月 3 日公休。4 月 4

日调休。4 月 5 日清明节放假。

2. 工勤岗人员：4 月 2 日至 3 日上班。4 月 4 日调休。4 月

5 日清明节放假。

3. 4 月 6 日全体人员上班。

二、校园服务

 班车：200 号校园和燕园来往通勤班车暂停。马池口校园和

燕园来往通勤班车、昌平新校区地铁摆渡车按节假日时刻表运行，

具体发车时间请查看《关于昌平新校区 2021-2022学年通勤班车

调整运行的通知》。

餐饮和其他服务：马池口校园馨园食堂和 200 号校园昌平园

食堂均正常开放。200 号校园售电室、校园一卡通人工充值服务

暂停，浴室、开水房正常开放。

2

三、工作和值班要求

假期期间各办公室要安排好工作，确保所需的各项管理服务

工作不受影响。马池口校园和 200 号校园 24 小时值班人员要按

照值班实施细则做好值班巡视工作，第一时间协调处置并报送各

类突发事件和异常情况。

四、疫情防控管理

各单位要严格落实昌平新校区管委办《关于进一步加强疫情

防控与校园管理的通知》内容要求，强化并做好疫情联防联控工

作。所有人员非必要不离京。对确有必要离京者需严格按照“谁

审批、谁负责”原则落实执行相关审批程序。各单位要严格遵守

昌平新校区校门管控措施，并教育师生员工遵守所在地和北京市

防疫政策，切实做好个人防护。对清明假期联防联控工作落实不

到位、防控管理方案和责任不明确的，管委办将追究相关责任。

五、假期值班电话

马池口校园 24小时值班电话：81932021（校园内直拨 2021）；

200号 校园 24小时值班电话：81931200（校园内直拨 1200）；

北京大学昌平新校区管理委员会办公室

                          2022 年 3 月 31 日